
Ę GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 75/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 18 grudnia 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej powołania prof. dr. hab. Jacka M. Witkowskiego
na funkcję kierownika Studiów Doktoranckich Wydziału Lekarskiego

Na podstawie art. 279 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę — Prawo
o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669, z późn. zm.) oraz $ 144 ust. 6 Statutu Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019r. (t.j. zał. nr 1 do Uchwały nr 69/2023 Senatu GUMed z dnia
27 listopada 2023 r.) w zw. z $ 35 ust. I Regulaminu studiów doktoranckich (zał. nr 1 do Uchwały nr 30/2019
Senatu GUMed z dnia 29 kwietnia 2019 r.)

uchwala się, co następuje:

51
Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego wyraża pozytywną opinię w sprawie
powołania prof. dr. hab. Jacka M. Witkowskiego na funkcję kierownika Studiów
Doktoranckich Wydziału Lekarskiego.

$ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hał. Marcin Gruchała
Rektor


